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Nenil Lénda:

1.1 Léndae kontrates éshté ekzekutimi i puneve né vijim nga anae Kontraktueszt

RREGULLM I RRUGES 'MALORE SHOSHAN —STANET E VERES LOT 2 -
vazhdim projekti . :
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NemZ - Qnimi;

2.1 szmz total i | punéve szpas kesa]e kontrate eshte 2.992, 00 €
dhe me ﬁale /Dymyeenenteg:mdenentedhjeteedyeuro '

‘Nem = P Komumktmet

3] T8 gjitha komunikimet me shirim qé kané t& béjné me kété Kontratd
- ‘ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana
" tjetér duhet té cekin titullin e Kontratés dhe mimrin e saj té identifikimit dhe
duhet 1€, dérgohen me posté, faks, email ose 1€ ‘dorézohen personalisht.
R .LKomumkzmet pér Autoritetin Kontraktues mund té adresohen Autoritetit
.+~ Kontraktues ose Menaxherzt te Prq]ektzt i emeruar né Kushtet e Veganta €
Kontrqtes . R h

- 32 Nése personi gé dergon komunikatén kerkon vertetzm té prammlt te saj,
wik i ai dulet ta thoté kété né komunikatén e tij. Sa heré qé ka afat té 2 fundit pér
B ol pranimin.e komunikatés ‘me shkrzm ‘dérguesi’ ‘dishet té kérkojé. vertetzm & -

¥ s pranimit 16 komuunikatés s& ty NE t gjitha rastet, dérguesi duhet £ marré” .
o " 1€ gfitha masat e nevo;shme pér té siguruar prammm e komumkzmzf té tijr

3.3 Kudo ¢ kontraté parashzkohet pér dhénien e ndonjé njoftimi, pélgimi,
" miratimi, certifikate, ose ‘vendimi, pérveg nése specifikohet ndryshe né
~n e mjoftim. 8. tlle, pelqzm miratim, certzﬁkate apo vendim do té jeté né formé té
" shkruar dhe fjalét ’njoﬁ‘on "yértetojé",” "miratoj “"osé"vendosé "do: té .
interpretohen né ¢ pérputhje me rrethanat. Nddfye miratim, pajtim, certifikaté
ose vendim i tillé nuk duhet té mbahet apo vonohet pa arsye. -
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